

Jens Riisager, Glostrup ApS

Langagervej 32 B
2600 Glostrup
CVR-nr. 16 74 60 37

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2020.

Jens Riisager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens Riisager, Glostrup ApS
Langagervej 32 B
2600 Glostrup

Telefon: 43960290

CVR-nr.: 16 74 60 37

Stiftet: 1. februar 1993

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jens Riisager

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Modervirksomhed

Langager Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.322.825 kr. mod 5.176.188 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -433.134 kr. mod 9.078.257 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.322.825	5.176.188
1 Personaleomkostninger	-3.580.376	-4.501.308
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-227.055	-224.458
Resultat før finansielle poster	-484.606	450.422
Andre finansielle indtægter	8.407	8.796.738
2 Øvrige finansielle omkostninger	-84.945	-60.241
Resultat før skat	-561.144	9.186.919
3 Skat af årets resultat	128.010	-108.662
Ordinært resultat efter skat	-433.134	9.078.257
Årets resultat	-433.134	9.078.257
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	11.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	900.000	900.000
Overføres til overført resultat	0	8.178.257
Disponeret fra overført resultat	-12.333.134	0
Disponeret i alt	-433.134	9.078.257

Balance 30. september

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre investeringsaktiver	52.900	52.900
4	Indretning lejede lokaler	533	3.721
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	581.359	683.575
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>634.792</u>	<u>740.196</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.440.057	15.076.416
	Deposita	48.750	48.750
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.488.807</u>	<u>15.125.166</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.123.599</u>	<u>15.865.362</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>120.082</u>	<u>192.516</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>120.082</u>	<u>192.516</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.451.583	438.105
	Igangværende arbejder for fremmed regning	383.604	315.177
	Udsudte skatteaktiver	3.810	0
	Periodeafgrænsningsposter	84.716	84.108
	Tilgodehavender i alt	<u>1.923.713</u>	<u>837.390</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.768.992</u>	<u>1.689.761</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.812.787</u>	<u>2.719.667</u>
	Aktiver i alt	<u>5.936.386</u>	<u>18.585.029</u>

Balance 30. september

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.900.057	15.233.191
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	900.000
Egenkapital i alt	<u>4.000.057</u>	<u>16.333.191</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	84.577
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>84.577</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	610.214	730.855
Gæld til tilknyttede virksomheder	623.109	562.685
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	9.957
Anden gæld	703.006	863.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.936.329</u>	<u>2.167.261</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.936.329</u>	<u>2.167.261</u>
 Passiver i alt	 <u>5.936.386</u>	 <u>18.585.029</u>

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2018	200.000	15.233.191	900.000	16.333.191
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.333.134	900.000	-11.433.134
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	11.000.000	0	11.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-11.000.000	0	-11.000.000
	200.000	2.900.057	900.000	4.000.057

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	3.301.289	4.131.576	
Pensioner	223.745	266.229	
Andre omkostninger til social sikring	55.342	103.503	
	3.580.376	4.501.308	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	11	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.307	39.119	
Andre finansielle omkostninger	55.638	21.122	
	84.945	60.241	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-39.623	131.846	
Årets regulering af udskudt skat	-88.387	-23.184	
	-128.010	108.662	
4. Materielle anlægsaktiver			
	Andre investeringsaktiver kr.	Indretning lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. oktober 2018	52.900	635.996	3.899.134
Tilgang	0	0	121.651
Kostpris 30. september 2019	52.900	635.996	4.020.785
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	0	632.275	3.215.559
Årets afskrivninger	0	3.188	223.867
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	0	635.463	3.439.426
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	52.900	533	581.359

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid op til 24 måneder. Den samlede forpligtelse i leasingperioden udgør t.kr. 76.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Til sikkerhed for nuværende og fremtidig mellemværende med pengeinstitut har moderselskabet afgivet selvskyldner kaution.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Langager Holding ApS, CVR-nr. 25112636 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Årsrapporten for Jens Riisager, Glostrup ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførslers som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.
